Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Dispensa  de  Licitação  nº  60/2022.  Objeto:
prestação  de  serviços  de  transporte  de  alunos
universitários  e  técnicos.  Contratada:  EXPRESSO TANABI
TRANSPORTES E TURISMO EIRELI ME. Valor: R$ 17.600,00
(dezessete mil  e  seiscentos reais)  sendo o valor  do km
rodado de R$ 6.59 (seis reais e cinquenta e nove centavos).
Data: 30 de setembro de 2022. Prazo: 03 a 07 de outubro
de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  nº  2.990/2022  –
Dispensa  de  Licitação  n.º  60/2022.  Contratante:
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.  Contratada:
EXPRESSO TANABI  TRANSPORTES E TURISMO EIRELI  ME.
Objeto:  prestação  de  serviços  de  transporte  de  alunos
universitários e técnicos. Data: 30 de setembro de 2022.
Valor:  R$  17.600,00  (dezessete  mil  e  seiscentos  reais)
sendo  o  valor  do  km rodado  de  R$  6.59  (seis  reais  e
cinquenta e nove centavos). Prazo: 03 a 07 de outubro de
2022.

Dispensa de Licitação nº 63/2022. Objeto: Locação
de imóvel,  situado na Av.  Lopes Moreno Lopes,  nº 810,
Centro, nesta cidade de Tanabi, Estado de São Paulo, de